ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 087/2018- GP, DE 07 DE MAIO DE 2018. *REPUBLICADO POR

INCORREÇÃO

PORTARIA 087/2018- GP, de 07 de Maio de 2018.

Dispõe sobre nomeação de Diretor do setor de
Turismo e Desenvolvimento GF – 1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, JOSEILTON DA SILVA SANTOS, matrícula
1025, portador do CPF 074.065.814-08, para o Cargo de DIRETOR
DO SETOR DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO GF – 1, sob
a responsabilidade da Secretaria de Turismo e Cultura do Município
de Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 07 de Maio de 2018.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:3B608152

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/05/2018. Edição 1767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

01/10/2025, 14:46 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3B608152/0cAFcWeA53VHfv-IptFQBXuX0EwIehytFwqlXbRXaze0H6QMeSgSeJRqSkOKBM5… 1/1